

Årsredovisning
för
Lithéns Totalentreprenad AB
559247-6971

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lithéns Totalentreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 5 april 2023



Fredrik Lithén

Årsredovisning
för
Lithéns Totalentreprenad AB
559247-6971
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Lithéns Totalentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom väg-, mark-, grund- och byggentreprenad samt inom transport- och fordonsbranschen.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	834	604	500
Resultat efter finansiella poster	115	44	-6
Soliditet (%)	60,1	52,7	51,0

Nettoomsättningen har ökat mellan åren pga företaget fått in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-889	26 352	50 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 352	-26 352	0
Årets resultat			91 542	91 542
Belopp vid årets utgång	25 000	25 463	91 542	142 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 463
årets vinst	91 542
	117 005
disponeras så att i ny räkning överföres	117 005
	117 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		834 461	603 619
Övriga rörelseintäkter		0	11 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		834 461	615 185
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-265 887	-211 029
Personalkostnader	2	-435 827	-349 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 440	-10 127
Summa rörelsekostnader		-718 154	-570 980
Rörelseresultat		116 307	44 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-946	-23
Summa finansiella poster		-946	74
Resultat efter finansiella poster		115 361	44 279
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-11 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-11 000
Resultat före skatt		115 361	33 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 819	-6 927
Årets resultat		91 542	26 352

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

53 133

69 573

Summa materiella anläggningstillgångar

53 133

69 573

Summa anläggningstillgångar

53 133

69 573

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

149 281

58 626

Övriga fordringar

14 722

28 096

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga fordringar

164 003

91 722

Kassa och bank

Kassa och bank

79 797

3 851

Summa kassa och bank

79 797

3 851

Summa omsättningstillgångar

243 800

95 573

SUMMA TILLGÅNGAR

296 933

165 146

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 463

-889

Årets resultat

91 542

26 352

Summa fritt eget kapital

117 005

25 463

Summa eget kapital

142 005

50 463

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

46 000

46 000

Summa obeskattade reserver

46 000

46 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 202

15 487

Skatteskulder

4 217

0

Övriga skulder

101 509

48 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

4 987

Summa kortfristiga skulder

108 928

68 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

296 933

165 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 200	25 000
Inköp		57 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 200	82 200
Ingående avskrivningar	-12 627	-2 500
Årets avskrivningar	-16 440	-10 127
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 067	-12 627
Utgående redovisat värde	53 133	69 573

Lithéns Totalentreprenad AB
Org.nr 559247-6971

6 (6)

Sundsvall den 5 april 2023

Fredrik Lithén

A handwritten signature in black ink, consisting of a series of loops and a long, sweeping horizontal stroke that extends to the right.

2023042510626